

BP 2017 Holding ApS

Lupinvej 13

4930 Maribo

CVR-nr. 38525344

Årsrapport 2019

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. marts 2020



Bjarne Jan Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BP 2017 Holding ApS Lupinvej 13 4930 Maribo
CVR-nr.	38525344
Stiftelsesdato	24. marts 2017
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Peder Lund Hansen , Direktør Bjarne Jan Nielsen , Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C.E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Lollands Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i BP & Partnere ApS, øvrige investeringer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 2.476.099, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 4.773.633, og en egenkapital på kr. 3.963.681.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-31.823	-2.505
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.203	0
Driftsresultat		-34.026	-2.505
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		2.517.443	549.517
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		10.427	4.781
Andre finansielle indtægter		146	54
Finansielle omkostninger	1	-18.618	-6.176
Resultat før skat		2.475.372	545.671
Skat af årets resultat	2	727	-491
Årets resultat		2.476.099	545.180
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.217.443	356.179
Overført resultat		1.158.656	89.001
Resultatdisponering		2.476.099	545.180

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		747.797	0
Materielle anlægsaktiver		747.797	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.622.688	1.405.245
Finansielle anlægsaktiver		2.622.688	1.405.245
Anlægsaktiver		3.370.485	1.405.245
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	130.287
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		808.413	201.117
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	2.054
Tilgodehavender		808.413	333.458
Likvide beholdninger		594.735	32.326
Omsætningsaktiver		1.403.148	365.784
Aktiver		4.773.633	1.771.029

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.573.622	356.179
Overført resultat		2.240.059	1.081.402
Udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		3.963.681	1.587.581
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.160	0
Selskabsskat		797.542	181.448
Kortfristede gældsforpligtelser		809.952	183.448
Gældsforpligtelser		809.952	183.448
Passiver		4.773.633	1.771.029
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	356.179	1.081.403	100.000	1.587.582
Betalt udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	1.217.443	1.158.656	100.000	2.476.099
Egenkapital 31. december 2019	50.000	1.573.622	2.240.059	100.000	3.963.681

Noter

	2019	2018
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.618	6.176
	<u>18.618</u>	<u>6.176</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets indkomst	-727	491
	<u>-727</u>	<u>491</u>

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet havde i sidste regnskabsår ydet lån på i alt kr. 2.054 til selskabets 2 direktører, som ligeledes er anpartshavere i selskabet med en ejerandel på hver 50%. Lånene er forrentet med 10,05% pa. og er tilbagebetalt i årets løb.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Beløbet udgør pr. 31. december 2019 tkr. 798.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.